
r 	
DEL 

fil 
(1) 
tY. 

RECTOR (-`3' 

cA4C)  iviOISES RO LD VÁSQ Z CAICEDO AYRAS 
RECTOR 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ 

SECRETARÍA GENERAL 

RESOLUCIÓN N° 0645-CU-2016 

Huancayo, 3 O MAY 2016 
EL CONSEJO UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ; 

Visto el Oficio N° 0459-2016-CA/UNCP del 02 de mayo de 2016 a través del cual la Presidenta de la 
Comisión de Admisión, remite cuadro de vacantes para el proceso de admisión 2016-11, para conocimiento y 
aprobación. 

CONSIDERANDO: 

Que, de conformidad al Art. 266° del Estatuto vigente, la UNCP realiza dos procesos de admisión ordinarios; 
el primero programado para el inicio del semestre académico impar y el segundo para el inicio del semestre 
académico par; asimismo el Art. 267° señala que la UNCP determina el número de vacantes, las cuales 
están establecidas por modalidades en el Art. 268°; 

Que, el Artículo 30° inciso k) del Estatuto de la UNCP, establece como una de las atribuciones del Consejo 
Universitario, aprobar las modalidades de ingreso e incorporación a la universidad, asimismo, señalar 
anualmente el número de vacantes para los procesos de admisión, previa propuesta de las facultades, en 
concordancia con el presupuesto y el plan de desarrollo de la UNCP; 

Que, mediante Proveído N° 022-2016-CPAACU-VRAC-UNCP los miembros de la Comisión Permanente de 
Asuntos Académicos de Consejo Universitario, en sesión realizada el 09.05.16, dieron la conformidad al 
cuadro de vacantes del proceso de admisión 2016-11, acordando elevar el expediente para su aprobación en 
Consejo Universitario; y 

De conformidad a los dispositivos legales vigentes y al acuerdo del Consejo Universitario del 17 de mayo 
de 2016; 

RESUELVE: 

1° APROBAR el Número de Vacantes para el Proceso de Admisión 2016-11, el mismo que en anexo 
sellado y firmado forma parte de la presente Resolución. 

2° DISPONER que las vacantes aprobadas en la presente resolución son inmodificables una vez 
publicadas. 

3° ENCOMENDAR al Vice Rectorado Académico el cumplimiento de la presente resolución a través de las 
Oficinas Generales, oficinas y unidades correspondientes. 

Regístrese, comuníquese. y cúmplase. 

1:1 
Aif;411491U O RÓSULO LOZANO NÚÑEZ 

SECRETARIO GENERAL 

cc. 	Rectorado / VRAC / DGA Facultades (25) /Of. Gral. Administración Acad. / CEPRE / Of. Registros Académicos / Informática/interesado: Comisión 
Admisión/ Archivo / jmq. 



R
O

  D
E

  V
A

C
A

N
T

E
S  

E
X

A
M

E
N

 D
E

 A
D

M
IS

IÓ
N

  

z 

.. ' :,_ 1...- • u) ...] k :.--, g ,z- 

467,  br Ail 3 UZ /, 	0\  

 

al se 

E
X

A
M

E
N

 D
E

 A
D

M
IS

IÓ
N

 2
0

16
-1

1 

J 
< 
1-- 
o 
h- 

r
 o

s
 
 

1 	
1.3 

1
 0

9 
1

 ve 
1

 ov 

' 1
 oc 

• 

I  
09  

-
1
 

" 

1
  L
c
 
 

zv
 
 

V
Z

1
#  
 

' 1  
s
s
  

1
 o" 

1
 oc 
O
C

  

' 1  o
e 	

 
os

 
 

1  9
£
 
 

cpczoe 

1
 oz

 
 

OZ
 
 

• 1
 ov 

1  
0
9
  

• 1
 

I
 

Ot7____  

• 1
 OZ  	

 

• 

O
Z

 
 

• 1 	
1.
5
  

• I  0
9
  
 

• 

ov
 	

 

• 

1  
o
v
  

• 1  
o

v
 
 

• 1
 ov 

• 

ov 
o
v
  

1 	
Oi
l
  

1  
s
e

 
 

zv 
vvc 

M
O

D
A

L
ID

A
D

E
S

 

V113131:1V3 
VONflO3S 

O o y-- ,- o o y- y- y- .-- ,-- y- o ,- y- o y- o o o o ,-- ,-- y- ,-- ,-- o o ,-• ,-- c., c., c■I < \I c■j t‘l (\j 0 ,-- 

1
 cc 

ON1131X3 
OCIV1SVIII 

C\I1-0e-e-e-01--e-e-e-e-e-0.-1-01-00400 O CD01-e-e-e-0,- (NNNIN CM ("\I O e- 

££ 

ONIBINI 
00V1SVal. 

- - 

O
il 

•
 

SOCIVOldliV3 
SVISIIII0d3CI 

,-- ,--. e- e- Co e- e- e- e- e- e- c- e- e- e- e- O O O O e-  ',- CM e-  e---  e- e- ,-- : e--  <N C \ I tN N CM C 9 e-  

.. 

',-- 

I
 14 

•
 

-IVIJOS 
VI0N310IA V1 

30 SOOV1033V 

A .OW1110111131 
13C1 SVWIIOIA 

,-- o ,-- ,-- •-• ,-- ,-- .-- ,-- ,-- ,-- ,-- ,-- ,- o o o c, e- e- w- e- e-- e- e- e- e- e-- e- e- e- e- e- 

1 	
cc 

SOHNIIWO3 
3C11 sorm 

y-- o cv ,-. y- .-- ,- y- y-- y-- y- CM e- e-- N e-- e- O 0 O O C \ I e---  e--  e--  e- e-- e-- e- CM CM CM N N CV CM e- y- 

1 	
91,  

(otos) ,dVOSICI 
NO3 SVNOSIi3d - 

91,  

soisnd 
S01:131Nl21d 

,_ ,_ cm ,- e- N,—  ,-- cm e- c\j Ni e- cm cm e- e-- O O O O e- w- N e- e- e- e- e- el N CM CN C•1 N C' \I N e-  14" 

SS 

0121VNIOBO 

NQIIiimav 
N3INvx3 

cc 	
1 

91. 
OE 
O

Z  

93 	
1  

ZZ  
 

zc 	
1 

ZZ  

9Z
  

03  
 

OE 
03  

91. 
91• 
01. 

91. 
91. Q O O cz. 

01. 

0I.  
 

OZ 	
 

t.1
7

  

9Z  
1 	

01. 
o  t.
  

ov 	
 

O
Z  

O
Z  

O
Z  

O
Z  

OZ 
OZ

 
 

O
Z  
 

sz 	
 

9Z  
 

19L 
C

E
P

R
E

  

1VIN2ION 01313 

o t. "t 

O Z 'o co c`) 

0t. N. h- 

11 

01. co CO 

01  

(3) 

9 I. 

6  O 0 O O Cf) Cr) 

3
1 

1 	
01 CO Cf) Cr) 

01 14, in o LO LC) LO LO it, LO it) 

I 8
9

Z  

C
A

R
R

E
R

A
 P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L 

EN
FE

RM
E

RÍ
A  

M
ED

IC
IN

A  
HU

MA
NA

 
AG

RO
N

OM
ÍA

 
AR

Q
UI

TE
C

TU
R

A
 
 

CI
EN

CI
A

S  
FO

R
ES

TA
L E

S 
Y 

D
EL

 A
M

BI
EN
T

E
 
 

IN
GE

NI
ER

ÍA
 C

IV
IL

 
IN

GE
NI

ER
ÍA

 DE
 M

IN
AS

 
IN

G
EN

IE
R

ÍA
  D

E 
SI

ST
EM

A
S

 
 

IN
G

EN
IE

R
ÍA

 EL
ÉC

TR
IC

A
 Y

 EL
EC

TR
Ó

N
IC

A  
 

IN
G

EN
IE

R
ÍA

  E
N 

IN
DU

ST
R

IA
S 

AL
IM

EN
TA
R

I
A

S
 
 

IN
G

E
NI

ER
ÍA

 M
EC
Á

N
I
C

A
 
 

IN
G

EN
IE

R
ÍA

  M
ET

A
L Ú

RG
I C

A  
Y 

D
E 

M
A

TE
R

IA
LE

S  
 

IN
G

EN
IE

R
ÍA

  Q
U

ÍM
IC

A  
 

IN
G

EN
IE

R
ÍA

  Q
U

ÍM
IC

A  
AM

BI
EN

TA
L  
 

IN
G

EN
IE

R
ÍA

  Q
U

ÍM
IC

A  
D

E
L G

AS
  N

A
TU

RA
L  

Y
 EN
E

R
G

IA
  

IN
G

EN
IE

R
ÍA

 Q
U

ÍM
IC

A
 IN

D
U

ST
R

IA
L  
 

ZO
O

TE
CN

IA
 
 

AG
R

O
N

O
M

ÍA
  T

R
O

PI
C

A
L
 
 

IN
G

.  I
N

D
.  A

LI
M

E
N

TA
R

IA
S  

TR
O

PI
C

AL
  
 

I N
G

.  
FO

RE
ST

AL
  T

R
O

PI
C

AL
  
 

ZO
O

TE
CN

IA
  T

R
O

PI
C

AL
  
 

IN
GE

NI
ER

ÍA
 A

GR
O

IN
DU

S T
RI

AL
 

IN
G

EN
IE

R
ÍA

  A
G

R
O

IN
DU
S

T
R

I
A

L
 
 

A
D

M
IN

IS
T R

AC
IÓ

N
 D

E 
EM

P
RE

SA
S  
 

C
O

N
TA

BI
L I
D

A
D

 
 

VIIIO
N
0

03 AD
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N 
 D

E
 N

EG
O

CI
O

S
 
 

H
O

TE
LE

R
IA

 Y
  T

U
R

I
S

M
O

 
 

AN
TR

O
PO

LO
G
Í
A

 
 

C
IE

N
C

IA
S

 D
E

 LA
 C

O
M

U
NI

CA
CI
Ó

N
 
 

M
AT

EM
ÁT

IC
A  

E
  I

N
FO

R
M

ÁT
IC

A  
 

CI
EN

C
IA

S
 NA

TU
R

A
L

E
S

 
 

FI
L O

S
O

FI
A

 Y
 C

IE
N

C
IA

S
 SO

C
IA

L E
S

 Y
 R

H
 
 

ED
U

CA
CI

Ó
N

 FI
S

IC
A  

Y
 PS

IC
O

M
O

TR
IC

ID
A
D

 
 

ED
UC

A
CI

Ó
N

 IN
I C

I
A

L
 
 

LE
NG

UA
,  L

IT
ER

AT
U

R
A

 Y
 CO

M
.  
 

ED
U

C
AC

IÓ
N

 PR
IM

A
RI
A

 
 

SO
C

IO
LO

G
ÍA

  
 

TR
AB

AJ
O

 SO
C

IA
L  
 

1
 

TO
TA

L 

FA
C

U
LT

A
D

 

,
 1
 EN

FE
RM

ER
ÍA

  

.
 1
 M

ED
IC

IN
A 

HU
MA

NA
 

1 	
VIVIO

N
01:19V  

 .
 1  A

R
Q

U
I T

EC
TU
R

A
  

1  
C

I
EN

CI
A

S
 FO

R
ES

TA
LE

S 
Y 

D
E

L A
M

BI
EN

TE
  
 

.
 

IN
G

EN
IE

R
Í
A

 
C

I
V

I
L

 
 

1  
I

NG
EN

IE
R

ÍA
 D

E 
M

IN
A

S  
 

I-
  IN

G
EN

IE
R

ÍA
  D

E 
S

IS
TE

M
A

S  
 

.
 1  I
N

G
EN

IE
R

ÍA
 EL

ÉC
TR

IC
A

 Y
 EL

EC
TR
Ó

N
I
C

A
 
 

1  
I

NG
EN

IE
R

ÍA
 EN

 IN
DU

ST
R

IA
S 

AL
IM

EN
TA

R
IA

S  
 

.
 1  
IN

G
EN

IE
R

ÍA
 M

E
C
Á

N
I
C

A
 
 

.
 1  
IN

G
EN

IE
R

ÍA
  M

ET
A

L Ú
RG

IC
A  

Y  
D

E 
M

AT
ER

IA
LE

S  
 

•
 

IN
GE

NI
ER

ÍA
 Q

UÍ
MI

CA
 

ZO
O

TE
C

N
IA

  
 

•
 

CI
EN

CI
AS

 A
GR

A
RI

AS
  

•
 1  
I

NG
EN

IE
R

ÍA
 Y

 C
IE

N
C

IA
S  

H
U

M
AN

AS
 ( J

U
N

ÍN
)  
 

•
 1  
C

IE
NC

IA
S

 AP
LI

CA
DA

S  
-  T

AR
M

A 

•
 1  
C

IE
N

C
IA

S 
D

E 
LA

 A
DM

IN
IS

TR
AC

I Ó
N

 
1
 

•
 1  
C

O
N

TA
BI

LI
DA
D

 
 

.
 

VINIO
N

003  

•
 CI

EN
CI

AS
 AP

LI
CA

DA
S 

-  T
AR

M
A 

•
 1  A

N
T

RO
PO

LO
G
Í
A

  

•
 1  
C

IE
N

C
IA

S
 D

E 
L A

 C
O

M
U

N
IC

AC
IÓ

N
 
 

•
 

ED
UC

AC
I Ó

N 

•
 1  S

O
C

IO
L

O
G
Í
A

  

•
 1  
T

RA
BA

JO
 S

O
C

I
A

L
 
 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54

